Администрация  Песковатского сельского поселение

Городищенского муниципального района Волгоградской области

х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области

тел. (268) 4-11-17

______________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  «09» марта 2016г.                                                                                № 10
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане  территории (условный номер земельного участка)34:03:040001, площадью 754 м2, расположенного по адресу : Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка.
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года N 136-ФЗ., Федеральным законом от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Песковатского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане  территории (условный номер земельного участка)34:03:040001, площадью 754 м2, из категории земель: земли  населенных  пунктов,  расположенного по адресу : Волгоградская область, Городищенский  район, х.Песковатка,
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление администрации Песковатского сельского поселения от  14 .10. 2015г.                                                                                № 72 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане  территории (условный номер земельного участка)34:03:040001, площадью 754 м2, расположенного по адресу : Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка. – считать утратившим силу
Глава Песковатского

Сельского поселения

Г.С.Мумбаев